ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นัน้ 

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สรัลกร ก่อสร้าง (ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงนิทั้งสิ้น ๘๔,๘๒๕.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และคา่ใชจ้่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสทิธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธบิดีกรมทางหลวง